
V Versija: 03.01.2011

iekaļamās slēdzenes - klasifikatora koda atšifrējums

Iekaļamās slēdzenes ir sertificētas pēc EN 12209. Katras sertificētās slēdzenes aprakstā ir pievienots 11 zīmju 
klasifikatora kods, kura atšifrējums tā zīmju secīgajā kārtībā redzams sekojošā tabulā:

Lietotāju kategorijas

1
1 = augsts rūpīguma limenis zems

ļaunprātīgas lietošanas risks2 = vidējs rūpīguma limenis vidējs

3 = zems rūpīguma limenis augsts

Ilglaicīgās funkcionalitātes tests

2
A F   50.000 mēlītes darbības cikli;  10.000 bultas darbības cikli

B G L R W 100.000 mēlītes darbības cikli;  25.000 bultas darbības cikli

C H M S X 200.000 mēlītes darbības cikli;  50.000 bultas darbības cikli

0 10 25 50 120 Mēlītes testa slodze N

Durvju svars un  slēgšanas spēks

3
1 4 7 līdz 100 kg

2 5 8 līdz 200 kg

3 6 9 līdz 200 kg

50 25 15 max. slēgšanas spēks N

Piemērotība izmantošanai uguns- un dūmu drošās durvīs

40 = nav piemērota uguns- un dūmu drošām durvīm saskaņā ar EN 1634-1   

1 = piemērota uguns- un dūmu drošām durvīm saskaņā ar EN 1634-1

Lietošanas drošība
50 = nav prasību

Pretkorozijas un temperatūras noturība

6

0 = nav prasību 

A = zema pretkorozijas noturība, bez temperatūras noturības prasībām     

B = vidēja pretkorozijas noturība, bez temperatūras noturības prasībām E = B + temperatūras noturība (-20°C līdz +80°C) 

C = augsta pretkorozijas noturība, bez temperatūras noturības prasībām F = C + temperatūras noturība (-20°C līdz +80°C) 

D = ļoti augsta pretkorozijas noturība, bez temperatūras noturības prasībām G = D + temperatūras noturība (-20°C līdz +80°C) 

Pretielaušanās aizsardzība un pretizurbšanas izturība

7

1 = minimāla drošības pakāpe 

2 = zema drošības pakāpe 

3 = vidēja drošības pakāpe   

4 = augsta drošības pakāpe 5 = 4 + bulta ar pretizurbšanas aizsardzību

6 = ļoti augsta drošības pakāpe 7 = 6 + bulta ar pretizurbšanas aizsardzību

Durvju tipi

8
A = bez ierobežojumiem 

B = veramām durvīm    

C = bīdāmajām durvīm 

H = veramām durvīm, nepieciešami papildus stiprinājumi slēdzenes kārbai

Slēgšanas veids

9

                                                0 neattiecas

A B C slēgšanas cilindrs

D E F iekšdurvju atslēga

G H bez atslēgas 

manuāla darbība automātiska darbība vairāku apgriezienu darbība

Roktura darbības veids

10

0 = bez roktura ass cauruma 

1 = atspere integrēta roktura grt. Mēlītes gājiena 
griezes moments

max. 0,5 Nm

2 = 
Atpakaļgājiena 

griezes moments

min.

0,6 Nm

max. 3 Nm

3 = max. 5 Nm

4 = saskaņā ar ražotāja datiem

Atslēgas tehniskās prasības

11
0 = nav prasību 

A = min. 3 slēgšanas zobi min.       100 slēgšanas varianti

B = 
min. 5 slēgšanas zobi

min.   1.000 slēgšanas varianti

C = min. 10.000 slēgšanas varianti

Klasifikatora kods pēc EN 12209

Slēdzenes


